just

(37)

... de ...

(39)

Quia si voluisset expressis ... voluisse intelligitur, ut serventur jus commune. Salg. labor. i. p. cap. 44. n. 171.

(40)

Hoc enim non esset interpretari indulgentiam, sed contra illius dispositionem inducere. Ex Farin. Rot. decif. 136. num. 10.

(41)

Tunc non dicitur usus, sed contrarius usus: valent observantiam, contraventionem potius quam observantiam. Ex Farin. ubi sup. Et in nov. p. 1. dec. 196. num. 7.

(42)

...

(43)

...

(44)

...

(45)

...

(46)

...

(47)

...

(48)

...

(49)

...

(50)

...

(42)
*Servanda est tot saeculis fides, quia se-
ra, & contumeliosa est emmendatio
fenechitis.* Symacho lib. 10. epist.
34.

(43)
*Nam novum omne & incognitum
quod est, suspectum redditur.* Ter-
tulliano de Praec.

(44)
*S. Matth. 5. Si quis voluerit unquam
juram tollere, & in iudicio contendere,
dimite eum, & pallium.*

*Ex Cic. Offic. est enim non modo
liberale paululum nonnumquam de ju-
re suo decedere, sed interdum etiam
fructuosum, quia melius est pati mino-
rum, quam pati licium viciorum.*
Bob. lib. 3. cap. 14. n. 86.

*Ah miser & acutus, viginti huius
gat annis
Quisquam cui vinci Gargalane
licet.* Ex Mart.

(45)
*Quare tanto tempore nil super hac re-
petitione tentastis? Jephthe judic. 11.
v. 26.*

*Cum initio contradicere debuerit.
l. 13. §. ult. ff. de decur.
Quod alsidue fit, legitime factum
creditur.* Cap. 11. de Praesumpt.
l. 31. §. quia alsidua de aedil. edict.

(46)
*Cap. 1. De Frig. Quia si proclamare
voluit, cur tandem tacuit?*

*Ex dilatione praesumitur calumnia.
Carl. de jud. tit. 3. disp. 16. n. 43.
in fine, ibi: Est enim maxima praesumptio calumniae.* Ex Scaccia.

(47)
*Bob. ubi sup. Pax servetur, & pacta
custodiantur.* Ex cap. 1. de Pact.
l. 2. tit. 16. lib. 6. rec.

(48)
*Avend. in cap. 12. Praetor. 2. p.
n. 12. Nisi maximum, & magnum.*

(49)
*Et nemine cum his contrahente,
quodammodo commercio eis interdicitur.* Bob. ubi sup. ex l. quod li
minor §. non semper de minor.

justa causa (42) se intentaba introducir, restringiendo cada dia mas, y mas las facultades de sus Individuos: apeteciendo no dar ocasion a Judiciales discordias, asintio en tan nociva regulacion (43), con tal, que se les permitiessse comprar uba, y mosto para sus encierros, en donde y como mejor les pareciessse, y conferenciado por la Ciudad, se estimo, y reduxo a Eseritura publica el siguiente de 1744, en virtud de la que se halla el Ayuntamiento en la posesion de registrar por 12. cantaros cada vaso, y el Gremio en la de comprar uba, y mosto antes de el Aforo, fuera de Jurisdiccion, y seis leguas en circuito.